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TietoEnator osti Suomessa HP:n Compaq-terveydenhuollon liiketoiminnan

TietoEnator ja HP ovat sopineet Compaq-terveydenhuoltoratkaisujen liiketoiminnan siirrosta
TietoEnatorille. Kauppa tukee TietoEnatorin terveystoimen pohjoismaista kasvustrategiaa.
Liiketoiminta ja siinä mukana olevat 6 työntekijää siirtyvät TietoEnatorille 1.6.2002 alkaen. Samalla
myös liiketoimintaan liittyvät tuotteet ja asiakassopimukset vastuineen ja velvoitteineen siirtyvät
TietoEnatorin nimiin.

Sopimus käsittää mm. Musti-potilastietojärjestelmän, Qkert-sairauskertomusohjelmiston, Qpati-
patologian laboratoriotietojärjestelmän sekä alueellisen konsultoivan lähete- ja
hoitopalautejärjestelmän Konsu. Musti-järjestelmää käytetään tällä hetkellä 8 sairaanhoitopiirissä,
näiden joukossa kolme yliopistollista sairaanhoitopiiriä: Helsingin ja Uudenmaan (HUS), Pohjois-
Savon (KYS) ja Varsinais-Suomen (TYS).

 ”Compaqilla on pitkät perinteet terveydenhuollon sovellustoimittajana jo Digitalin ajoilta ja uskomme,
että tällä järjestelyllä varmistetaan terveydenhuollon asiakkaille heidän toimialasovellustensa
jatkuvuus ja keskitetään sovellusosaamista yhteen paikkaan”, sanoo HP:n palveluyksikön vetäjä Dan
Högström ja korostaa vielä ”HP palvelee jatkossakin terveydenhuollon asiakkaita johtavalla
tuotetarjonnalla ja monipuolisilla palveluilla ”.

TietoEnator on Pohjoismaiden johtava terveydenhuollon tietotekniikkaratkaisujen toimittaja, jolla on
yhteensä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa noin 300 työntekijää ko. sektorin tehtävissä,
näistä hieman yli 100 Suomessa.

Lisätietoja
Juhani Kaisanlahti, Vice president, TietoEnator HealthCare, puh. (09) 862 52471 tai 0400 643 371,
juhani.kaisanlahti@tietoenator.com

Hannu Puuronen, toimialajohtaja, TietoEnator HealthCare Suomi, puh. (08) 537 2743 tai 0400 291
801, hannu.puuronen@tietoenator.com

Dan Högström, Johtaja, HP Services, puh. 020412 6000 tai 040-5459989
dan.hogstrom@hp.com

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Yhtiön liikevaihto on 1,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 12.000. TietoEnator
konsultoi, suunnittelee ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan
osaamiseen.
www.tietoenator.com

Hewlett-Packard (HP) on johtava tietotekniikkatuotteiden, -teknologioiden, -ratkaisujen ja -
palvelujen toimittaja kuluttajille ja yrityksille. HP:n tarjonta kattaa IT-infrastruktuurin järjestelmät,
henkilökohtaiset tietokoneet ja laitteet, maailmanlaajuiset palvelut sekä kuvankäsittelyn ja
tulostuksen järjestelmät. Yhtymän fuusion jälkeinen vuoden 2001 yhteenlaskettu liikevaihto oli noin
81.7 miljardia dollaria ja toimintoja yli 160 maassa. Suomessa yhteenlaskettu liikevaihto oli noin 4,5
miljardia markkaa ja uuden yhtiön palveluksessa on noin 1000 tietotekniikkaosaajaa. Lisätietoja
HP:stä, sen tuotteista ja palveluista osoitteesta www.hp.com sekä www.hp.fi
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